

رخداد

دو زورگیر امروز اعدام می‌شوند

● **شرق:** دو زورگیر که به اتهام محاربه به اعدام محکوم شده‌اند باامداد امروز پای چوبه‌دار می‌روند. علیرضا و محمدعلی ۱۱ آذر ماه امسال با استفاده از سلاح سرد از شهروندی زورگیری کردند و پا به فرار گذاشتند. این دو جوان که برای ارتکاب جرم از دو نفر دیگر از دوستان‌شان نیز کمک گرفتند از مشکلات مالی رنج می‌بردند و یکی از آنها برای درمان مادرش به پول نیاز داشت. او پیش از این نیز یک فقره زورگیری انجام داده بود. در شرایطی که زورگیری جرمی چندان غیرمنتظره نیست، انتشار فیلمی از اخاذی این دو جوان سبب شد حساسیت‌ها نسبت به این پرونده افزایش یابد و متهمان در عملیاتی ویژه دستگیر شوند، سپس با دستور مسوولان قضایی پرونده آنها به اتهام محاربه در اختیار دادگاه انقلاب قرار گرفت و آنها خارج از نوبت محاکمه شدند. جلسه دادگاه در شرایطی برگزار شد که برخی حقوقدانان انتساب اتهام محاربه را به این دو خلاف موازین حقوقی می‌دانستند. دو شاکی پرونده در جلسه دادگاه جزئیات زورگیری را شرح دادند و یکی از آنها گفت اگرچه از متهمان شکایت دارد اما بر این عقیده است که آنها نباید اعدام شوند. متهمان نیز در دادگاه خواستار آن شدند که حکم مرگ برایشان در نظر گرفته نشود. این در حالی بود که نماینده دادستان در ابتدای همین جلسه برای آنها تقاضای اعدام کرده و گفته بود راه توبه بر این دو جوان بسته است. در نهایت قاضی دادگاه علیرضا و محمدعلی را محارب شناخت و پرونده با صدور رای اعدام به دیوانعالی کشور فرستاده شد. قضات دیوانعالی نیز در اسرع وقت به آن رسیدگی کردند و در روزهای پایانی هفته گذشته دادستانی تهران را تایید رای در دیوانعالی کشور خبر داد و دیروز نیز اعلام شد باامداد یکشنبه(امروز) دو متهم در مأماعم و حوالی پارک هنرمندان تهران پای چوبه‌دار می‌روند.

محاکمه متهم به قتل کودک ۶ ساله

● **شرق:** مردی که متهم است کودک همس صیغهای خود را با وارد آوردن ضربات متعدد به سرش به قتل رسانده برای بار دوم پای میز محاکمه رفت. به گزارش خبرنگار ما، وی که علی نام دارد، متهم است اردیبهشت‌ماه سه سال قبل کودک شش ساله‌ای به نام دانیال را به قتل رسانده است. او که پیش از این در شعبه ۲۴ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه و با درخواست اولیای‌دم به قصاص محکوم شده بود، این‌بار در شعبه ۷۱ حاضر شد چرا که دیوانعالی کشور حکم قصاص را در مورد او درست تشخیص نداد. علی وقتی پشت تربیون قرار گرفت گفت: من با مادر دانیال به صورت صیغهای ازدواج کرده بودم و با او زندگی می‌کردم دانیال با مادرش بود و نمی‌دانستم این زن دانیال را از پدرش مخفی کرده است. او بچه‌ای ادبی بود و فحش‌های بدی می‌داد. صبح روز حادثه هم فحش زرنستی داد من هم عصبانی شدم و با پشت دست به دهانش زدم او از ناحیه دهان و بینی دچار خونریزی شد و به دستشویی رفت پشت سرر او مادرش رفت و یکدفعه صدای جیغش را شنیدم به سمت دستشویی رفتم و دیدم دانیال حالش بد است او را به داخل اتاق آوردم سینه‌اش را مالش دادم و قلبش احیا شد اما از ناحیه سر دچار خونریزی شده بود. بلافاصله با اورژانس تماس گرفتم، قبل از آمدن اورژانس خودم او را به بیمارستان رساندم. با پایان جلسه دادگاه هیأت قضات برای صدور رای پرونده‌وارد شور شدند. این در حالی است که علی به جرم کودک‌آزاری و سوزاندن دستان دانیال و کتک زدن او در دادگاه دیگری محکوم و حکم صادره نیز تایید شده است. پدر و مادر دانیال همچنان برای علی درخواست قصاص دارند.

شرق: مردی که مدعی است دوره‌های رسیدن به آرامش را در هند گذرانده به اتهام اغفال و تجاوزه چند دختر نوجوان در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شود. به گزارش خبرنگار ما، پرونده این مرد زمانی به جریان افتاد که دختر نوجوانی با ماموران پلیس تماس گرفت و گفت مدتی است در یک مرکز روان‌درمانی مورد آزار جنسی قرار می‌گیرد. او به پلیس کرج گفت: نمی‌توانستم درس بخوانم و می‌خواستم ترک تحصیل کنم. از طریق زنی با این مرکز آشنا شدم، مدیر اینجا گفت می‌تواند کمک کند. او مدعی شد در هند دوره‌های فوق تخصص در این خصوص دیده‌است. مرد میانسال که پرویز نام دارد خیلی خوب صحبت می‌کرد و حرف‌هایش باعث شد به او اعتماد کنم. چند جلسه اول که وارد کلاسش شدم فکر کردم واقعا مفید است اما بعد از مدتی آزارهای این مرد شروع شد. او می‌گفت هر انسانی نقاطی در بدنش دارد که می‌تواند انرژی منفی را از آنجا خارج کند و دوباره به آرامش برسد. او راه‌های مختلفی را به ما پیشنهاد می‌کرد و حرف‌هایی می‌زد که من نمی‌توانستم اجرا کنم خیلی خبیل برایم سخت بود. اما وادارم می‌کرد به حرف‌هایش گوش کنم. بعد از مدتی چند دختر نوجوان دیگر هم که مشکلاتی مثل من داشتند وارد کلاس شدند مربی آن مرکز به ما

کلاهبرداری از داخل زندان با ارسال «پیامک»

شرق: مرد زندانی با ارسال پیامک برای شهروندان از آنها با ادعای برنده‌شدن‌شان در قرعه‌کشی کلاهبرداری می‌کرد. به گزارش خبرنگار ما زن جوانی روز چهارم مهر ماه طی شکایاتی اعلام کرد یکی از دوستانش با استفاده از عابر بانک او، اقدام به کلاهبرداری کرده است. این زن به کار آگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران گفت: «کارت عابر بانکم را دو ماه قبل به صورت امانت به یکی از دوستانم به نام عاطفه دادم و پس از مدتی متوجه شدم با استفاده از آن، کلاهبرداری انجام شده است.» کارآگاهان با توجه به اظهارات شاکی پرونده، متهم ۲۱ساله را دستگیر کردند. او به دریافت کارت عابر بانک از دوست خود اعتراف کرد و گفت: «کارت را به اصرار برادرم در اختیار او گذاشتم و از موضوع کلاهبرداری هیچ اطلاعی ندارم.»

با شناسایی هویت برادر عاطفه به نام محمدعلی و بررسی سوابق وی مشخص شد این مرد در سال ۸۹ به اتهام مشارکت در نزاع و درگیری منجر به قتل با انگیزه خائوادگی دستگیر و پس از مدتی آزاد شده است. محمدعلی چند روز قبل بازداشت شد و در اعترافانش گفت: «قتی به زندان افتاده بودم، با فردی به نام «محمدز» هم‌خرج شدم پس از مدتی، محمد

شرق: دو مرد شیدابا جعل حواله‌های خودرو از مشتریان اتومبیل کلاهبرداری می‌کردند. به گزارش خبرنگار ما مردی روز هشتم‌آبان با مراجعه به داسرای ناحیه ۱۲ تهران اعلام کرد یک هفته قبل یک‌حواله خودرو ۱۶۰۰ خریدم اما پس از مراجعه به کارخانه برای دریافت خودرو متوجه جلی بودن تمامی مدارک شده است. مالایخته پس از آنکه به کارآگاهان پایگاه هفتم پلیس آگاهی معرفی شد در اظهارات خود به کارآگاهان گفت: «رای خرید خودرو در حال مطالعه نیازمندی‌های روزنامه بودم که آگهی مناسبی به چشمم خورد، در زمان تماس، با شخصی به هویت نام محمدی، درخواست خرید اتومبیل به توافق رسیدم و قرار شد حواله خرید خودرو او را به صورت وکالتی بخرم و ماشین را از کمپانی تحویل بگیرم. فردای آن روز در دفتر اسناد رسمی، پس از دریافت وکالت محضری و نوشتن قولنامه دستی، مبلغ ۱۶ میلیون تومان رایه فروشنده پرداخت کردم اما در زمان مراجعه به کمپانی برای دریافت ماشین،

نام تور	نرخ تور	تاریخ حرکت
۱Paris Week ۸روزه فرانسه	۱,۷۹۰ یورو + ۲,۷۹۰,۰۰۰ تومان	۲۹ اسفند و ۲ فروردین
۲Paris & Barcelona ۸روزه فرانسه، اسپانیا	۱,۶۶۰ یورو + ۲,۷۹۰,۰۰۰ تومان	۲۹ اسفند
۳Paris & Rome ۹روزه فرانسه، ایتالیا	۲,۰۶۰ یورو + ۲,۷۹۰,۰۰۰ تومان	۳۰ اسفند
۴Italian Taste ۹روزه ایتالیا	۲,۱۱۰ یورو + ۲,۷۹۰,۰۰۰ تومان	۲۹ اسفند
۵European Fantasy ۱۲روزه یونان، فرانسه، ایتالیا	۲,۳۹۰ یورو + ۲,۷۹۰,۰۰۰ تومان	۱۳ فروردین
۶European Imperial ۱۳روزه مجارستان، ترکیه، جمهوری چک، آلمان	۲,۴۹۰ یورو + ۲,۷۹۰,۰۰۰ تومان	۱ فروردین
۷European Elegance ۱۳روزه فرانسه، ایتالیا، اسپانیا	۳,۹۹۰ یورو + ۲,۷۹۰,۰۰۰ تومان	۱ فروردین
۸European Express ۲۰روزه یونان، ایتالیا، ترکیه، سوئیس، لوکزامبورگ، فرانسه	۳,۵۹۰ یورو + ۲,۷۹۰,۰۰۰ تومان	۲۶ اسفند
۹Brazilian Dream ۱۲روزه برزیل	۳,۵۹۰ دلار + ۵,۷۹۰,۰۰۰ تومان	۳۰ اسفند
۱۰Australian Dream ۱۲روزه استرالیا	۳,۷۹۰ دلار + ۵,۷۹۰,۰۰۰ تومان	۳۰ اسفند

شرکت خدمات مسافرتی اسراپرواز

۲۲۰ ۱۱ ۶۳۷
www.eavar.com

حوادث

روان‌درمانگر قلابی در کرج به دختران جوان تعرض می‌کرد

متجاوزی از هند

می‌گفت باید همگی با مردانی که در مرکز هستند رابطه برقرار کنیم، دختر نوجوان ادامه داد: او چندین بار ما را هیپنوتیزم کرد و مورد آزار قرار داد، هرچه می‌گفتم من از این کارها خوشم نمی‌آید و مقاومت می‌کردم، می‌گفت این تنها راه درمان است. دیگر نتوانستم کارهای این مرد را تحمل کنم و تصمیم گرفتم از آنجا فرار و به پلیس شکایت کنم. ماموران با توجه به این شکایت تحقیقات خود را آغاز کردند و متوجه شدند پرویز -متهم- دختر خود را در نزدیکی دبیرستان دخترانه تأسیس کرده و با همکاری همسرش دختران نوجوان را اغفال می‌کند و مورد آزار جنسی قرار می‌دهد. پلیس همچنین متوجه شد پرویز علاوه بر دختر نوجوانی که شاکی پرونده‌است چند دختر دیگر را هم به همین شیوه مورد آزار قرار داده و آنها را وادار کرده با مردان دیگر که در کلاس‌هایش شرکت داشتند رابطه برقرار کنند. متهم و همسرش با دستور قضایی بازداشت و بازجویی‌ها

چند دختر نوجوان دیگر هم در ادامه رسیدگی به این پرونده شکایت‌های خود را به ماموران دادند و مدعی شدند پرویز از آنها بهره‌برداری جنسی کرده است. با توجه به این شکایت‌ها متهم یک‌بار دیگر تحت بازجویی قرار گرفت و اینبار گفت: برای اینکه این دختران به آرامش برسند با توجه به سنی که داشتند نیاز بود تا مسایل جنسی در

ذهن‌شان حل شود و به همین دلیل من با آنها رابطه برقرار می‌کردم. روایتی که ما داشتیم اصلا با اجبار نبود. من پیشنهاد می‌دادم که به‌جز من با مردان دیگر که هم کلاس‌های آنها هستند رابطه داشته باشند اما باز هم اجباری در آن نبود. در ادامه تحقیقات شهلا همسر این مرد مورد بازجویی قرار گرفت. او گفت: پرویز از من می‌خواست برایش مشتری جور کنم؛ البته من نمی‌دانستم او با دختران رابطه برقرار می‌کند اما می‌دانستم کلاس‌های درمان از طریق مسایل جنسی برگزار می‌کند. او برای این کلاس‌ها شهره‌های بالایی از دختران می‌گرفت و زندگی ما از این راه تأمین می‌شد. به همین دلیل من سعی می‌کردم برایش مشتری جور کنم. پسرها را خودش جذب می‌کرد و دخترها را هم من می‌آوردم.

زن جوان گفت: با اینکه در دفتر کار شوهرم بودم اما نمی‌دانستم او با دختران روابط جنسی دارد و تا زمانی که یکی از آنها شکایت نکرددهود حتی به او شک نکرده بودم. با توجه به اینکه چهار دختر نوجوان علیه‌متهم به اتهام تجاوز به عنف شکایت کرده بودند پرونده به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. بعد از انجام تحقیقات از سوی قضات شعبه ۷۹ دادگاه کیفری استان تهران، پرویز و همسرش به زودی پای میز محاکمه می‌روند.



سهرنگ مهرداد

سهرنگ مهرداد یگانه، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران با تایید این خبر گفت: «با توجه به شواهد و دلایل به دست آمده از متهمان و احتمال ارتکاب جرایم مشابه، از تمامی مالایختگانی که به این شیوه و به ویژه تحت عنوان برنده شدن کمک‌هزینه سفر به اماکن زیارتی مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند درخواست می‌شود برای پیگیری شکایات خود به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.»

همراه برنده شده‌ام و در ادامه از من خواست با مراجعه به دستگاه خودروپاز و انتخاب گزینه انگلیسی نسبت به دریافت مبلغ خود اقدام کنم. عملیات بانکی را آنگونه که از من درخواست شده بود، انجام دادم و بعد از آن در مرحله کنترل موجودی متوجه شدم نزدیک به همین اماکن زیارتی مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند درخواست می‌شود برای پیگیری شکایات خود به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.»

جعل حواله خودرو، ترفند دو مجرم سابقه‌دار

حواله‌های جعلی خودرو شناسایی و دستگیر شدند سپس شکایات مشابه موق به شناسایی تعدادی دیگر از مالایختگانی شدند که به همین شیوه مورد کلاهبرداری قرار گرفته بودند. بنا بر اظهارات سایر مالایختگان، آنها نیز از طریق آگهی روزنامه‌ها و تماس با شماره تلفن آرایه شده در آگهی، با فروشنده حواله قرار ملاقات گذاشتند و در دفاتر اسناد رسمی، اقدام به خرید حواله خودرو به قیمت ۱۵ تا ۲۰ میلیون تومان کرده اما پس از مراجعه به نمایندگی رسمی کارخانه خودروسازی متوجه‌جلی بودن حواله‌ها شدند. کارآگاهان در گام بعدی هماهنگی‌های لازم را انجام دادند تا در صورت مراجعه افراد به دفاتر رسمی سطح شهر تهران برای خرید و فروش حواله خودرو، بلافاصله موضوع به آنها اعلام شود. به این ترتیب پنج نفر در زمان فروش

تور اروپا ۱۴۹۱

ایتالیا - یونان - فرانسه

له‌کرانچهرک - اسپانیا

تهران، سواحل خلیج فارس، سواحل جنوب شرق آسیا، چین

آفریقای جنوبی، استرالیا، آمریکا، نیوزیل، سوئد، ترکیه و تهران به‌ایستگاه‌های

پارسیان مهر گشت ۶-۷۵-۱۴۹۹ ۸۸۸

«تورهای نوروز ۱۳۹۲ ارگ جدید»

۱۰ روز استرالیا	۲ شب ملبورن + ۳ شب گلد کست - بریزبن + ۴ شب سیدنی	۲۹ اسفند
۹ روز برزیل	۵ شب ریودوژانیرو + ۳ شب ایشسار ایگواسو	۲۰ اسفند
۱۱ روز آفریقای جنوبی	۲ شب کیپ‌تاون + ۲ شب ژوهانسبورگ - پرتوریا + ۳ شب‌سان سیتی	۳۰ اسفند
۸ روز ایتالیا	۲ شب ونیز + ۲ شب فلورانس - پیزا + ۳ شب رم	۲۸ اسفند
۱۰ روز ایتالیا - فرانسه	۲ شب ونیز + ۳ شب رم + ۴ شب پاریس	۲۸ اسفند
۹ روز مجارستان - آتریش	۳ شب بودا پست + ۳ شب وین + ۳ شب برلین	۲ فروردین
۱۱ روز یونان - اسپانیا	۵ شب آتن + ۲ شب مادرید + ۳ شب بارسلون	۳۰ اسفند

گروه تورهای

نوبل انواع تورهای متنوع گروهی و انفرادی

Noble اروپا هر زمان و متناسب باسلیقه شما

«با پارکینگ اختصاصی ویژه مشتریان»

تهران، خیابان استاد مطهری، پلاک ۳۱۴
تور: ۸۸۳۸۱۹۱۹ پلیت: ۸۸۳۸۱۹۰۰
www.atc.ir info@atc.ir

ارگ جدید

ایوار

Travel Your Dreams

رویاهایتان را سفر کنید